Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2»

ПРИКАЗ

03.03.2022 г.                                                                                                                          № 51

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2»

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка в соответствие с

требованиями федерального законодательства на основании протеста Лужской городской

прокуратуры от 28.02.2022 г. № 7-145-2022

приказываю:

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2»

утвержденного приказом от 01.12.2020 г. № 120

1.1. пункт 2.1.4 изложить в следующей редакции:

«Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать приказ

на основании заключенного договора приказ (распоряжение) о приеме на работу.

Содержание приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям

заключенного трудового договора».

2. Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 2»                                                        Е.М.Сенюк

	C:\Users\1\Desktop\2022\Приказы по основной деятельности\О внесении изменений ПТР.docx

		Сенюк Екатерина Михайловна
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"